

# **AXtras ApS**

Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Henrik Enk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AXtras ApS  
Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 33767943  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

CROWE HORWATH STATS-AUTORISERET  
REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33256876  
P-enhed: 1016413646

# Ledelsesberetning

## Mission og formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af apps, web applikationer og andet IT software.

## Årets økonomiske udvikling

Årets resultat udgør DKKt .

Selskabet har begrænset driftsaktivitet. Resultatet for 2016 er som forventet.

## Forventninger til 2017

Ledelsen forventer stigende aktivitetsniveau i selskabet i 2017.

## Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
Produktionsomkostninger .....		-84.634	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-84.634</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		-2.975	0
Administrationsomkostninger .....		-53.731	-24.860
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-141.340</b>	<b>-24.860</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	22.347	20.343
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.868	-1.734
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-121.861</b>	<b>-6.251</b>
Skat af årets resultat .....	2	26.809	1.457
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-95.052</b>	<b>-4.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-95.052	-4.794
<b>I alt .....</b>		<b>-95.052</b>	<b>-4.794</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		269.965	247.618
Udsudte skatteaktiver .....		26.809	0
Andre tilgodehavender .....		2.724	2
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>299.498</b>	<b>247.620</b>
Likvide beholdninger .....		40.588	12.961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>340.086</b>	<b>260.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.086</b>	<b>260.581</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		210.000	210.000
Overført resultat .....		-74.404	20.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.596</b>	<b>230.648</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.163	7.499
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		198.327	22.434
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.490</b>	<b>29.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.490</b>	<b>29.933</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.086</b>	<b>260.581</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	210.000	20.648	230.648
Årets resultat .....		-95.052	-95.052
Egenkapital, ultimo .....	210.000	-74.404	135.596

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.347	20.343
Andre finansielle indtægter i alt	22.347	20.343

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-26.809	0
Sambeskatningsbidrag, Koncern	0	-1.457
Skat af årets resultat i alt	-26.809	-1.457

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig væsentlige leje- eller leasingforpligtelser eller andre finansielle forpligtelser.

Selskabet er ikke part i retssager eller juridiske tvister.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, AXmentor ApS og hæftet solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.